Администрация Речкинского сельсовета

Белозерского  района

Курганской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10 января 2014 года  № 4
с. Речкино
Об утверждении видов работ  и  объектов для отбывания  осужденными наказания в виде обязательных работ на 2014 год
В  соответствии с Уголовным кодексом Российской Федерации и в целях организации отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ, Администрация Речкинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить виды работ  для отбывания лицами  наказания в виде обязательных работ, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2.Утвердить объекты для отбывания лицами  наказания в виде обязательных работ, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

3.  Настоящее постановление  обнародовать в Речкинской сельской библиотеке и на информационных стендах Администрации Речкинского сельсовета в д. Екимово и д.Скатова.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Речкинского сельсовета                                                     Ю.В. Стенников
	Согласовано:

Начальник филиала
по Белозерскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Курганской области

___________________Т.А.Кушнир
	Приложение 1

к постановлению Администрации Речкинского сельсовета от  10 января 2014 года №4
«Об утверждении видов работ  и  объектов для отбывания  осужденными наказания в виде обязательных работ на 2014 год»

Виды обязательных работ
для отбывания осужденными  наказания в виде обязательных работ
1. Уборка улиц и парков от мусора, от снега, от наледи, сухой травы, покос травы с обочин дорог и тротуаров, расколка и укладка дров, очистка общественных колодцев от наледи и снега, прополка и поливка клумб и газонов, благоустройство территорий муниципальных образований и другие неквалифицированные работы.

2. Побелка деревьев, бордюров.

3. Неквалифицированные малярные работы.

4. Разгрузочно-погрузочные работы.

5. Уборка территории кладбища.

6. Уборка помещений.
7. Работы по содержанию пожарных водоёмов.

8. Неквалифицированные строительные работы.

Ведущий специалист Речкинского сельсовета                      Л.В.Усольцева
	Согласовано:

Начальник филиала
по Белозерскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Курганской области

___________________Т.А. Кушнир
	Приложение 2

к постановлению Администрации Речкинского сельсовета  от  10 января 2014 года за № 4 «Об утверждении видов работ  и  объектов для отбывания  осужденными наказания в виде обязательных работ на 2014 год »

Перечень организаций
для отбывания  осужденными  наказания
 в виде обязательных работ
1. Администрация Речкинского сельсовета

Ведущий специалист Речкинского сельсовета                      Л.В.Усольцева